
 

 

 

Till er som hyr Stensborg 
 

Stensborg ägs och drivs ideellt av Ånäsets Scoutkår av NSF som har funnits i huset  

sedan 1965.  

Att hyra ut Stensborg är ett sätt för Scoutkåren att få in pengar till bl.a. el, vatten och 

underhåll så att både huset och Scoutkåren kan leva vidare.  

 

UTHYRNINGSLOKALER: 

Vid uthyrning är det följande utrymmen som erbjuds: 

1. Kapprum, två toaletter, kök, stora och lilla salen, upp till 4tim: 350kr eller 500kr/dygn 

  2. Kapprum, kök, två toaletter och lilla salen, upp till 4tim: 200kr eller 300kr/dygn  

 

Alla rum är på nedre plan. Övre plan är endast för Scoutkåren. I lilla salen ryms upp till 20 

sittande personer och i stora salen upp till 80 personer. I köket finns det spis, kyl, micro, 

kaffebryggare och vattenkokare. Man får själv stå för förbrukningsvaror som 

engångstallrikar, servetter mm. I köket finns det tallrikar, bestick, koppar och glas så det 

räcker till 100 personer men det är många udda serviser. Vill man ha en enhetlig dukning 

finns porslin för 50 personer. Vill man ha en finare dukning för fler än 50 personer 

rekommenderas att man tar med sitt eget porslin. Ingen diskmaskin finns i dagsläget så all 

diskning sker för hand. Stolar och bord för 100 personer finns i stora salen. 

Vid överenskommelse kan även ved köpas. I skogen finns en grillplats som får användas av 

hyresgästen vid överenskommelse. 

 

 

REGLER: 

 För att få hyra Stensborg måste man ha fyllt 18 år. 

 Kaminen i lilla salen får i dagsläget ej användas.  

 Porslin, köksredskap, toapapper, hushållspapper, diskmedel, tvål och städmaterial får 

användas, men ej övriga förbrukningsartiklar så som kaffe, te och andra varor som 

finns i kylskåp och skafferi vid ankomst till lokalen. 

 Rökning och alkohol är förbjuden i hela lokalen.  

 Alla sopor efter avslutad uthyrning skall transporteras bort från Stensborg genom 

hyresgästens försorg.  

 Vid eventuell skadegörelse kommer hyresgästen att debiteras för skadorna. 

 Om hyresgästen inte har städat efter sig kommer hyresgästen att debiteras 800kr. 

 

 

 

 



 

 

STÄDNING: 

Alla utrymmen som uthyres skall städas/rengöras innan man lämnar gården. Rengör bord, 

stolar, toaletter, handfat, spis, köksbänkar, diskhoar, kyl, micro, och andra ytor som är 

använda och/eller smutsiga genom uthyrningen. Porslin och köksredskap ska vara diskat i 

varmt vatten, torkat och återställt på sin plats. Samtliga papperskorgar ska vara tömda. Alla 

golv i uthyrningslokalerna skall städas genom att först rengöras med sopkvast eller 

dammsugare och därefter våttorkas med väl urvriden trasa/golvmopp. Återställ allting på 

sin plats där det stod/hängde/låg när hyrningen påbörjades, t.ex. bord, stolar, gardiner och 

köksutrustning. Det är också hyresgästens ansvar att tillse att Stensborgs område utomhus 

städas om det skräpats ner i samband med hyrning. 

 

Vid frågor kontakta: 

Erik Trygg 070-637 56 40 

Hans Eliasson 070-394 88 87 

 

Tack för att du bidrar till att Stensborg och Scoutkåren kan leva vidare. 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen för Ånäset Scoutkår 

 


